

Danish Coffee & Tea ApS

**Mysundevej 10
8930 Randers**

CVR-nr. 31 16 68 88

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. november 2020

Thomas Remmer Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danish Coffee & Tea ApS
Mysundevej 10
8930 Randers

Hjemmeside: www.kaffeagenterne.dk

CVR-nr.: 31 16 68 88

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 3. januar 2008

Hjemsted: Randers

Bestyrelse

Lars Bendix
Thomas Remmer Larsen

Direktion

Thomas Remmer Larsen

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Østergade 6-8
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er import af råkaffe, bearbejdning af råkaffe samt salg af kaffe og tilbehør, herunder engrossalg og salg til eksport samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 284.528, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 798.967.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.451.403	2.359
Personaleomkostninger	1	<u>-1.858.606</u>	<u>-1.459</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		592.797	900
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-81.569</u>	<u>-55</u>
Resultat før finansielle poster		511.228	845
Finansielle indtægter	2	9.820	13
Finansielle omkostninger	3	<u>-167.302</u>	<u>-166</u>
Resultat før skat		353.746	692
Skat af årets resultat	4	<u>-69.218</u>	<u>-173</u>
Årets resultat		<u>284.528</u>	<u>519</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	140
Overført resultat		<u>134.528</u>	<u>379</u>
		<u>284.528</u>	<u>519</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		21.302	31
Erhvervede patenter		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>21.302</u>	<u>31</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.855	50
Produktions-anlæg		322.500	349
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>607.355</u>	<u>399</u>
Deposita		<u>15.000</u>	<u>11</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>643.657</u>	<u>441</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.923.710	1.889
Forudbetaling for varer		<u>172.118</u>	<u>31</u>
Varebeholdninger		<u>2.095.828</u>	<u>1.920</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		427.836	410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.849	37
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.057	0
Andre tilgodehavender		778	11
Udskudt skatteaktiv		17.516	1
Periodeafgrænsningsposter		<u>36.382</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender		<u>490.418</u>	<u>487</u>
Likvide beholdninger		<u>72.451</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.658.697</u>	<u>2.474</u>
Aktiver i alt		<u>3.302.354</u>	<u>2.915</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		523.967	390
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	140
Egenkapital	7	<u>798.967</u>	<u>655</u>
Leasingforpligtelser		201.656	251
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>201.656</u>	<u>251</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	48.823	46
Banker		205.704	477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		843.632	363
Gæld til associerede virksomheder		339.319	379
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.848	3
Selskabsskat		237.908	235
Anden gæld		623.497	506
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.301.731</u>	<u>2.009</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.503.387</u>	<u>2.260</u>
Passiver i alt		<u>3.302.354</u>	<u>2.915</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.628.694	1.272
Pensioner	83.287	106
Andre omkostninger til social sikring	33.461	25
Andre personaleomkostninger	<u>102.642</u>	<u>67</u>
	1.848.084	1.470
Overført til produktionslønninger	<u>10.522</u>	<u>-11</u>
	<u>1.858.606</u>	<u>1.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.112	4
Andre finansielle indtægter	4.440	7
Valutakursgevinster	<u>2.268</u>	<u>2</u>
	<u>9.820</u>	<u>13</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	100.159	94
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	10.456	13
Andre finansielle omkostninger	53.278	57
Valutakurstab	<u>3.409</u>	<u>2</u>
	<u>167.302</u>	<u>166</u>

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	85.580	152
Årets udskudte skat	<u>-16.362</u>	<u>21</u>
	<u>69.218</u>	<u>173</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingsproj ekter</u>	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. juli 2019	<u>110.815</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>110.815</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	80.045	50.000
Årets afskrivninger	<u>9.468</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>89.513</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>21.302</u>	<u>0</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2019	753.951	375.000	101.518
Tilgang i årets løb	<u>280.365</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.034.316</u>	<u>375.000</u>	<u>101.518</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	703.610	26.250	101.518
Årets afskrivninger	<u>45.851</u>	<u>26.250</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>749.461</u>	<u>52.500</u>	<u>101.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>284.855</u>	<u>322.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>322.500</u>	<u>0</u>

7 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	389.439	140.000	654.439
Betalt ordinært udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>134.528</u>	<u>150.000</u>	<u>284.528</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>523.967</u>	<u>150.000</u>	<u>798.967</u>

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	296.262	250.479	48.823	0
	296.262	250.479	48.823	0

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, driftsmidler/inventar samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for 2.400 t.kr.. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2020 t.kr. 3.157.
